
Seminář k vybraným demografickým problémům II (MD360S03B) 

 LS 2014/2015, středa 16:30-18:00, Z1 (2. ročník NMgr. Demografie) 

 Datum Přednášející Téma 

18.2. 
Doc. RNDr. Martin Ouředníček, 

PhD. 

Atlas dějin obyvatelstva českých zemí 

POZOR!!! Seminář je přesunut do učebny 

Malé sbírky v suterénu budovy!!! 

25.2. Seminář není - stavební úpravy Seminář není - stavební úpravy 

4.3. RNDr. Boris Burcin, Ph.D. Prezentace IBM SPSS 

11.3. Mgr. et Mgr. Barbora Kuprová Demografický vývoj panství Škvorec v 18. a 

19. století 

18.3. Ing. Mgr. Martina Miskolczi, MBA 

Age-management aneb jak řešit dopady 

stárnutí populace a pozdějšího odchodu do 

důchodu na trhu práce 

25.3. Prof. Ing. Zdeněk Pavlík, Dr.Sc. Teoretická demografie I. 

1.4. Doc. PhDr. Alice Velková, Ph.D. 

Možnosti studia demografických a sociálních 

struktur venkovské poddanské rodiny v letech 

1650-1850 

8.4. Prof. Ing. Zdeněk Pavlík, Dr.Sc. Teoretická demografie II. 

15.4. Doc. RNDr. Ladislav Dušek, Ph.D. 

Současný vývoj Národního zdravotnického 

informačního systému a změny v činnosti 

ÚZIS ČR 

22.4. Mgr. Tereza Pachlová 

Přínos metod asistované reprodukce z 

hlediska vývoje porodnosti ve vyspělých 

zemích 

29.4. Doc. PhDr. Alice Velková, Ph.D. 
Využití statistik při výzkumu kriminality v 

19. století 

Poznámka: barevně označeny diskusní večery ČDS nebo změna času a místa konání přednášky 

 


